Raccordo per tubo flessibile sintetico piegato a 90°

Raccordo per tubo flessibile sintetico piegato a 90° con filettatura

di raccordo in ottone

- Connettore rapido RQBK90-P
- Nero

Numero Ordine:

E-No:

EAN:

Materiale

Filettatura

Guarnizione

Classe di protezione antincendio
Caratteristiche

Classe di protezione
Temperatura d'impiego
Diametro esteriore
Filetto di raccordo (G)
Diametro @ |
Diametro & B

Misura C

Misura E

Dimensione F
Grandezza chiave
Invio
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5020.088.207
126612000
7611614111117
Flessamide (HL 3)
Ottone nichelato
TPE

VO secondo UL 94

Montaggio rapido ed affidabile grazie alla
chiusura "push-in", smontaggio semplice
tramite pressione del bottone relativo

IP 68 /IP 69
-40°C / +120°C
10.0 mm
Pg 7

6.5 mm
17.0 mm
10.0 mm
57.0 mm
39.0 mm
18 mm

50

% AGRO



