Raccordo per tubo flessibile sintetico piegato a 90°



Raccordo per tubo flessibile sintetico piegato a 90° con filettatura di raccordo in ottone

- · Connettore rapido RQBK90-P
- · Nero

Numero Ordine:	5020.088.207
E-No:	126612000
EAN:	7611614111117
Materiale	Flessamide (HL 3)
Filettatura	Ottone nichelato
Guarnizione	TPE
Classe di protezione antincendio	V0 secondo UL 94
Caratteristiche	Montaggio rapido ed affidabile grazie alla chiusura "push-in", smontaggio semplice tramite pressione del bottone relativo
Classe di protezione	IP 68 / IP 69
Temperatura d'impiego	-40°C / +120°C
Diametro esteriore	10.0 mm
Filetto di raccordo (G)	Pg 7
Diametro Ø I	6.5 mm
Diametro Ø B	17.0 mm
Misura C	10.0 mm
Misura E	57.0 mm
Dimensione F	39.0 mm
Grandezza chiave	18 mm
Invio	50







